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Economy سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه:

سهم صندوق توسعه ملی از 
فروش نفت ۴۲ درصد شد

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه 
سال ۱۴۰۲ جزییات جلسه این کمیسیون را 
تشریح کرد. رحیم زارع در حاشیه نشست صبح 
کمیسیون تلفیق برای بررسی ایرادات شورای 
نگهبان به لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ گفت: 
همانطور که مستحضر هستید امسال مجلس در 
بررسی بودجه محدودیت‌های زمانی داشت لذا 
از شورای نگهبان و هیئت عالی نظارت مجمع 
تشخیص مصلحت نظام در بررسی لایحه بودجه 
تشکر می‌کنیم. وی تاکید کرد: ایراداتی از سوی 
شورای نگهبان به لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ 
گرفته شده که قابل رفع است البته برخی از 
آنها نیاز به بررسی دقیق‌تر و بیشتر دارد. زارع 
با اشاره به رفع ایرادات جزئی لایحه بودجه در 
جلسه کمیسیون تلفیق بیان کرد: کمیسیون 
تلفیق در راستای ایراد به تبصره یک لایحه 
بودجه در زمینه سهم صندوق توسعه ملی و 
درصد افزایش آن از منابع حاصل از صادرات 
نفت مصوب کرد که بر اساس مبنا قرار گرفتن 
برنامه ششم توسعه، سهم صندوق توسعه ملی 
در بودجه سال ۱۴۰۲ از ۴۰ درصد به ۴۲ درصد 
افزایش پیدا کند و این موضوع براساس ایراد 
شورای نگهبان اصلاح کرد. وی با بیان اینکه 
کمیسیون تلفیق نیز برای بررسی مابقی ایرادات 
به لایحه بودجه فردا جلسه خواهد داشت، ادامه 
داد: مجلس فردا به موارد عادی در دستور کار 
صحن، رسیدگی می‌کند.  سخنگوی کمیسیون 
تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ گفت: پیش بینی 
می‌شود مجلس در روز چهارشنبه در نوبت صبح 
و عصر درباره ایرادات شورای نگهبان به لایحه 
بودجه تصمیم‌گیری نهایی را انجام خواهد داد.
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  پیشنهاد اقتصاددان مطرح آمریکایی
 علیه رمزارزها؛

ارز دیجیتال )مخصوصاً بیت کوین( 
را بفروشید و طلا بخرید

اقتصاددان مطرح آمریکایی پیش بینی کرد که 
قیمت بیت کوین به زیر ۴۰۰۰ دلار می‌رسد بنابراین 

باید بیت کوین را فروخت و طلا خرید.
به گزارش تحریریه، »پیتر شیف« مدیر عامل موسسه 
»Euro Pacific Capital« و منتقد سرسخت بیت 
کوین، کاهش شدید ارزش بزرگترین ارز دیجیتال 
جهان را پیش بینی کرد. وی سرسختانه تاکید دارد 
که بیت کوین به زودی به زیر ۴۰۰۰ دلار خواهد 
رسید.آخرین توییت شیف در پاسخ به اظهار نظر 
 MicroStrategy مایکل سایلر« مدیر عامل موسسه«
منتشر شد. وی از حامیان اصلی بیت کوین بوده است.
سایلر توییت کرده بود که بیت کوین به برندگان 
تعلق دارد اما شیف در پاسخ به این اظهارنظر وی 
اعتبار بیت کوین را با دادن ارتباط این ارز دیجیتال 
با سهامداران MicroStrategy به عنوان دلیلی بر این 

اظهارنظر مدیر موسسه فوق زیر سؤال برد.
شیف در پاسخ به کاربری که پیش‌بینی نزولی ناموفق 
شیف در سال ۲۰۱۸ را به وی یادآوریب کرده بود 
اظهار داشت که قیمت این ارز دیجیتال پرچمدار 
ممکن است تا سطح ۳۸۰۰ دلار سقوط کند. شیف 
در توییتی در ۱۰ مارس پیش بینی کرد که موجی 
از ورشکستگی‌های مرتبط با بلاک‌چین به زودی 
بر روی ارزهای دیجیتال آوار خواهد شد و زمستان 
کریپتوکارنسی ها؛ ارزهای دیجیتال را به یک انجماد 
عمیق فرو خواهد برد. او از همفکارانش خواست بیت 

کوین خود را بفروشند و به جای آن طلا بخرند.
نظرات شیف در مورد سیر نزولی ارز دیجیتال چندان 
هم تعجب آور نیست. او یکی از منتقدان دیرینه سکه 
دیجیتال و پرچمدار این دیدگاه بوده است. او از همان 
روزهای اول پی در پی مرگ کریپتو را پیش بینی 
کرده است. در واقع، شیف سال‌ها است که درباره 

سقوط قریب الوقوع بیت کوین هشدار داده است.
با این وجود برخی کارشناسان اقتصادی می گویند 
علیرغم پیش بینی‌های وحشتناک شیف، بیت کوین 
ثابت کرده است که دارایی انعطاف پذیری است و 
با اینکه چند نوسان قیمتی قابل توجه را در طول 
سال‌ها تجربه کرده، اما همیشه توانسته است خود 
را احیا کند.باوجود تداوم انعطاف پذیری بیت کوین، 
شیف در انتقاد خود از این ارز دیجیتال استوار بوده 
است. او اعتقاد راسخ دارد که بزرگترین ارز دیجیتال 
یک دارایی سفته بازانه است که ارزش واقعی ندارد و 
از سرمایه گذاران خواسته است که به جای آن طلا 
بخرند. باید منتظر بود و دید که آیا آخرین پیش بینی 

شیف محقق خواهد شد یا خیر؟

خبر 
رئیس مرکز تحقیقات وآموزش کشاورزی ومنابع طبیعی استان مرکزی:

اولین رویداد ملی فناورانه درمسیر کشاورزی دانش بنیان برگزار شد
مرکز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی ومنابع طبیعی 
استان مرکزی اولین رویداد 

ملی فناورانه درمسیر کشاورزی دانش بنیان را برگزار کرد.
رئیس مرکز تحقیقات وآموزش کشاورزی ومنابع طبیعی استان مرکزی 
روز دوشنبه ۲۲ اسفندماه ۱۴۰۱ در اختتامیه این مراسم اظهار داشت: 

این رویداد در راستای برگزاری رویداد ملی فناورانه پارک علم و فن 
آوری کشاورزی و منابع طبیعی کشور با عنوان »در مسیر کشاورزی 
دانش بنیان« در اردیبهشت ماه سال آینده، در استان مرکزی برگزار 
شد. غلامرضا گودرزی بیان داشت: حوزه کشاورزی یکی ازحوزه هایی 
است که به دلایل مختلف ازجمله استفاده نکردن از دانش وفناوری روز 
دربخش های زراعت، باغداری، دامداری وغیره، بهره وری پایینی دارد. 

هدف ازبرگزاری این رویداد، استفاده از ایده‌های نوآورانه ومبتکرانه 
درجهت رفع مشکلات وچالش هایی است که بخش کشاورزی با آن 
مواجه است. رئیس مرکز تحقیقات وآموزش کشاورزی ومنابع طبیعی 
استان مرکزی یکی از رسالت‌های مرکز تحقیقات را انتقال دانش به 
عنوان مهمترین نهاده دربخش کشاورزی دانست وگفت: این مرکز در 
کنار فعالیتهای پژوهشی وآموزشی، از ایده‌ها وفناوری های جدید وایجاد 
کسب وکارهای نوین دربخش کشاورزی درجهت بهره وری درنهاده های 
کشاورزی حمایت می‌کند که خوشبختانه مورد استقبال دانشگاه‌ها 

وصنایع استان مرکزی قرارگرفته است.

معاون وزارت صمت منتفی شدن ازعرضه خودرو در بورس خبر داد:

معاون صنایع حمل‌ونقل وزارت صمت از تولید خودروی 
تندر ۹۰ پیشرفته به صورت مشترک با روسیه خبر داد و 
گفت: این تولید مشترک در فروردین ماه ۱۴۰۲ رونمایی 
خواهد شد، ضمن اینکه مالکیت این خودرو هم مختص 
سایپا است. به گزارش ایسنا، منوچهر منطقی در پاسخ 
به این سؤال که با توجه به عرضه ۵۰۰ هزار دستگاه 
خودرو قابل عرضه در طرح یکپارچه خودروهای داخلی، 
بیش از این تعداد تقاضا ایجاد شود، با توجه به اینکه قرار 
نیست قرعه‌کشی انجام شود، تکلیف مازاد تقاضا چه 
خواهد شد؟ پاسخ گفت: همانطور که تاکید شده است، 
تقاضایی حذف نخواهد شد؛ قرعه به جهت تعیین نوبت 
انجام می‌شود و در صورتی که تقاضا بیش از توان تولید 
در سال ۱۴۰۱ )که حدوداً ۱.۶ میلیون دستگاه خودرو 
و تا ۱.۸ میلیون دستگاه هم احتمال تولید وجود دارد( 
باشد، از ظرفیت تولید و فروش در سال ۱۴۰۳ استفاده 

و نوبت افراد به آن زمان خواهد افتاد.
وی تاکید کرد: بنابراین ممکن است نوبت تحویل به 
سال آینده بیفتد، در این صورت چنانچه افراد تمایل 
به دریافت در نوبت خود باشند، می‌توانند ادامه فرآیند 
ثبت‌نام را انجام دهند اما اگر هم این زمان برایشان 
طولانی بود و تمایل به انتظار نداشته باشند، می‌توانند 

انصراف داده و وجه خود را برداشت کنند.
معاون صنایع حمل ونقل وزارت صمت در نشست 
خود از تولید خودروی تندر ۹۰ پیشرفته به صورت 
مشترک با روسیه خبر داد و گفت: در حالی که تا پیش 
از این ‌۵۰ درصد خودروهای تندر ۹۰ خودکفا شده بود، 
پس از بررسی‌ها، این خودکفایی بیشتر شد و محصولی 
پیشرفته که تغییرات بسیاری نسبت به نسخه سابق 

دارد، به صورت مشترک با روسیه در دوکشور )شرکت 
پارس‌خودرو در ایران و عمرمان در روسیه( تولید 
می‌شود و در فروردین ماه ۱۴۰۲ نیز رونمایی خواهد شد. 
ضمن اینکه مالکیت این خودرو هم مختص سایپا است.
این معاون وزیر صمت در پاسخ به سوالی مبنی بر ادامه 
روند عرضه خودروها در بورس کالا در سال آینده، گفت: 
با توجه به نظر شورای رقابت برای عرضه خودروها پس 
از به روزرسانی قیمت خودروها در سال آینده و نظر بر 
عرضه به صورت طرح‌های فروش در نظر گرفته شده 
)طرح یکپارچه عرضه خودروهای داخلی( و نظر مخالف 
این شورا با عرضه در بورس و همچنین منتفی شدن آن 
از سوی مجلس، احتمالاً بحث عرضه خودروها در بورس 

کالا در سال ۱۴۰۲، منتفی باشد.
منطقی در رابطه با واردات خودروها نیز اظهار کرد: 
بخشی از نیاز بازار از طریق واردات خودرو در سال 
آینده، پاسخ خواهد داده شد. طبق برنامه‌ریزی‌های 
صورت گرفته مقرر شد که ۲۰۰ هزار دستگاه خودرو 
تا پایان خرداد ماه وارد شود که این عدد محقق شده 
است.وی ادامه داد: بنابراین با ورود خودروهای خارجی 
و پاسخگویی به نیاز این بخش، شرکت‌های خودروساز 
داخلی نیز برنامه افزایش تولید خواهند داشت. 
پیش‌بینی ما این است که ببین یک میلیون و ۶۰۰ هزار 
دستگاه خودرو الی یک میلیون و ۸۰۰ هزار دستگاه 
خودرو در سال ۱۴۰۲ تولید و عرضه داشته باشیم. 

منطقی ضمن اشاره به محول شدن دوباره قیمت‌گذاری 
خودروها به شورای رقابت، اعلام کرد: شورای رقابت با 
نظر براینکه تقاضا نسبت به عرضه در شرایط فعلی فزونی 
دارد و همین هم منجر به ایجاد انحصار در بازار شده 
است، مجدد به موضوع قیمت گذاری خودروها ورود 
می‌کند و در این رابطه، مبنای کار را سازمان حمایت 
قرار می‌دهد. قیمت‌های پیشنهادی سازمان حمایت را 
)بر مبنای صورت‌های مالی شرکت‌ها( دریافت و طبق 
فرمول تصویب شده، قیمت‌های جدید تعیین و مصوب 
خواهد شد. بنابراین افزایش احتمالی در قیمت خودروها 
در سال آینده، بر مبنای صورت‌های مالی شرکت‌های 
خودروساز است و شورای رقابت قیمت‌ها را صحت 

سنجی می‌کند.
معاون صنایع حمل‌ونقل وزارت صمت، ضمن اشاره به 
عدم تغییر قیمت‌ها طی بالغ بر یکسال گذشته، تصریح 
کرد: با احتساب تورم موجود در کشور، احتمالاً قیمت 
خودروها بین ۳۰ تا ۷۰ درصد افزایش داشته باشد. 
بررسی‌ها و محاسبه‌ها تا پایان فروردین ماه انجام 

می‌شود و قیمت‌های جدید اعلام خواهند شد.
منطقی در ادامه در رابطه با اقدام اخیر ایران‌خودرو 
در رابطه با تخصیص خودرو به کارکنان خود گفت: 
ایران‌خودرو هر چند سال یکبار سهمیه خودرو به پرسنل 
خود برای کسب رضایت کارمندان خود، اختصاص 
می‌دهد و قبلًا هم داشته است اما در شرایط فعلی که 
همه در صف هستند، بهتر بود این موضوع را به تعویق 
می‌انداخت یا تعداد آن را کم می‌کرد؛ اما با توجه به اقدام 
صورت گرفته و گزارش‌های واصله به وزارت صمت، 

پیگیری‌ها صورت خواهد گرفت.
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چراغ بورس بر روی عرضه خودرو قرمز است

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت مشاوران بیمارى هاى پوست سلیم طب اصفهان (سهامى خاص)

 شماره ثبت 15899 شناسه ملى 10260368418
 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فوق الذکر دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
که در روز جمعه مورخ 1402/1/18 ساعت 9 صبح الى 12 ظهر در محل قانونى شرکت واقع در خیابان محتشم 

کاشانى بن بست شماره 24 کدپستى 8175979653 برگزار مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- افزایش سرمایه شرکت با فروش سهام جهت ادامه عملیات ساختمانى زمین مجاور مرکز
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

هیئت مدیره 

آگهى تجدید مناقصه عمومى ( احداث جاده سلامت امیریه ) 
شهرداري شهریار در نظر دارد به استناد درخواست شماره 1152 مورخ 1401/01/22 معاونت فنى و عمرانى درخصوص تجدید مناقصه عمومى ( احداث جاده 
سلامت امیریه ) با برآورد 7/679/693/174 ریال با شماره فراخوان 2001093897000240 در سامانه نسبت به انتخاب پیمانکار اقدام نماید. لذا از متقاضیان 
واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شرح ذیل تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارك الکترونیکى 

دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند. 
1)  مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 384/000/000 ریال مى باشد. سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. 

(سپرده بصورت واریز نقدى به حساب سپرده اشخاص شهردارى و  یا ضمانت نامه بانکى) 
2)   سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاري در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

3)   شهرداري در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.  
4)   هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.  

5)   پیمانکاران و شرکت ها می بایست داراي حداقل رتبه 5 رشته راه و باند و ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند.  
ارائه خود اظهارى از طریق پیمانکار درخصوص کارهاى در دست اجرا. 

6)   مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1401/12/24 تا تاریخ 1402/01/15 ساعت 13/00 از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت. 
7)   مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت 13/00 مورخ 1402/01/26 در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت. 

8)  زمان بازگشایى پاکت ها : ساعت 14/30 مورخ 1402/01/26 در محل : شهریار - میدان نماز - جنب پایانه 22 بهمن - شهردارى شهریار.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/12/24
محمدصادق کولى وند - شهردار شهریارتاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/15

نوبت اول

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت هژیر صنعت سپاهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 26274 و شناسه ملى 10260470202

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت هژیر صنعت سپاهان (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1402/1/8  راس ساعت 9 صبح در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش 
مرکزى، شهر اصفهان، محله گلزار، کوچه نو، کوچه شهید محسن قناعت (8)، نبش بن بست خورشیدى، واحد دوم برگزار

 مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

هیئت مدیره اصلاح ماده 37 اساسنامه

 آگهى دعوت مجمع عمومى  عادى به طور فوق العاده  شرکت  حمل و نقل کالا دهکده بار   
(سهامى خاص)  ثبت شده به شماره 9436 و شناسه ملى 10260305228  

بدینوسیله از کلیه  سهامداران   شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور  فوق العاده   راس ساعت 11:00 
به تاریخ   1402/01/15  روز   سه شنبه  در محل:  اصفهان -  برآان شمالى -سه راهى باچه - شرکت حمل و نقل کالا دهکده بار پلاك 

624   و کد پستى  8167175711 حضور بهم رسانند.
1-  دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده ساعت 11:00مبنى بر:  انتخاب مدیران ، بازرسین و مواردى که در صلاحیت 

مجمع عمومى  عادى به طور فوق العاده  باشد .

          هیئت مدیره  شرکت  حمل و نقل کالا دهکده بار   (سهامى خاص)

شرکت تعاونی مسکن کارکنان فولاد مبارکه اصفهان ، در نظر دارد عملیات آماده سازى و اجراى زیرساخت هاى پروژه چهارباغ 
کتالم به مساحت حدود 25 هکتار ، واقع در شهر کتالم و سادات شهر استان مازندران را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط 

واگذار نماید.
متقاضیان محترم ضمن بازدید از محل پروژه نسبت به اخذ اسناد مناقصه و تحویل مدارك و پاکات مندرج در اسناد حداکثر تا 
پایان وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 1402/01/17 به دفتر این شرکت تعاونى واقع در شهر اصفهان-خیابان آزادى-خیابان 

فارابى شمالى-کوچه 23-پلاك4 مراجعه نمایند.
*زمان بازگشایى پاکات اسناد مناقصه روز یکشنبه مورخ 1402/01/20 مى باشد.

عملیات موضوع مناقصه به صورت کلى عبارت است از :
1-آماده سازى مسیرهاى اصلى و فرعى داخلى مجموعه بر اساس نقشه هاى پیوست در اسناد مناقصه .

2-اجراى شبکه آبرسانى فاضلاب ، برق ، گاز ، تلفن و ... و احداث سازه هاى مرتبط .
3-جدول کارى ، راه سازى و ساخت پیاده رو و محوطه مجموعه .

شرایط پیمانکار :
1-گواهى نامه صلاحیت : پیمانکار مى بایست داراى رتبه 1 رشته ابنیه و ساختمان یا راه و ترابرى صادره از سازمان برنامه و بودجه 

کشور معتبر در زمان برگزارى فراخوان باشد .
2-سابقه کار : پیمانکار مى بایست داراى سابقه کار مشابه با موضوع مناقصه باشد .

*شرکت تعاونى در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر یا بازدید از محل پروژه با شماره تلفن هاى : 36697144-36683279-03136680285 تماس 

حاصل فرمائید.

        آگهى مناقصه عمومى  

هیئت مدیره تعاونی مسکن کارکنان فولاد مبارکه اصفهان

تاریخ انتشار:  1401/12/24

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274694  
موبایل:09131130553

فاکس: 031-32274511

تلفن سفارش آگهى

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
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